
UNIVERZITA PALACKéHO V OLOMOUCI 
Kl'lžkovského 8 
771 47 Olomouc 

!Č: 61989592 DIČ: CZ6I989592 

Objednávka č. 4531037050 ze dne 26.04.2018 

ln dod;lní je 13 dni od data ~lnnoetl 

Dodavatel 
Eppendorf Czech & Sloval<ia s.r.o. 
Voděradské 2552/16 
2s 1 01 Aíčany 
česká republika 

<'.: o t to objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Ména objednávky: CZK 

MnožsM 

1 SAD 

Objednávám u Vás laboratorní plast dle nabídky č.:1804191 ·IM ze dne 19.4.2018 

• 0030000811 epTIPS O, 1 • 10 #1 
• 0030000870 ep TIPS 2 • 200 # 
• 0030000919 epTIPS 50 • 1 000 #I 
- 0030123328 1,5 ml Safe-Lock 
• 0030123344 2,0 ml Safe-Lock 

Celková cena po slevě čini 70.965,00 Kč bez DPH. 
DPH bude účtováno dle platných pfedpisů. 

Termln dodáni: do 2 týdnů od potvrzeni objednávky 
Dodacl podm Inky: zbožl bude do~ pl'epravnl službou 
Fakturační podm Inky: platba po dodáni zboží fakturou se splatností 14 dnů 

Kontaktní osoba: 

tni mluvní ujednáni: 

Cena vč. DPH 

85.867,65 

85.867,65 

so y jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašují, te majl oprávněni k právnímu jednánl za smluvní stranu v 
ci hoto závazkového vztahu. 
pil ě prodlení dodavatele s dodánlm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšiho odstoupit od této 
n ky s tlm, te na pozdějllm plněni nemá odběratel zájem. 

od vater bere na vědomi, l!e odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,· 

•ta Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona l l 119& Sb. a nezapisuje se do obchodního nojstffiru. 

Strana: l z 2 

I 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kllikovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ:: 61989592 DIČ:: CZ61989592 

Objednávka ě. 4531037050 ze dne 26.04.2018 

DPH, tedy I nab!dky a jejích akceptace, zvafejnlt v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
ich podmlnkách účinnosti některých smluv, uve1ejl\ovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

ml ), ve znění pozdějšich pfedplsů. O uvefejněn! smlouvy se může dodavatel pfesvědčit na adrese 
ttps: lsmlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-man, bude Informován zaslanou zprávou o zvelejněnL Teprve po 
ve něnl smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plntt . 
. D avatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přilohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ni d věrné údaje či sdělení, jejichž uvei'ejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 

j ho stupcó nebo jeho zaměstnanc~. V plipadě, že by plesk> zvefejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému 
u do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců čl zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 

~1sqtienou jemu samému a jeho vlastnfm zástupcům nebo zaměstnancům . 
. S uvnl parametry stanoveně touro objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
abld a a akceptace. 

části smlouvy mezí odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
bjed vce a jejich plilohách . 
. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, yYhradou či odchylkou, pfesrože to 
ods tně nemění podmlnky objednávky (nabldky) . 
. v· a uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

ově ná osoba: 7 6 -114- 2018 

Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.O„ 
děkan Plfrodovědecké fakulty UP 

olvr jeme pfijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmlnkami. 

tu potvrzení: L 1. 04 . u;; ·1f 

tv nou objednávku zašlete obratem zpět. 

Uni 'ta Palackého v Olomouci je vetojná vysoká škola vzniklá ze zákona I I li9& Sb. a nezapisuje se do obchodniho rejstříku. 

Strana: 2 • 2 

I 




